2

	[image: image1.png]\J

	Министерство
социальной политики и труда Удмуртской Республики
(Минсоцполитики УР)

	Удмурт Элькунысь
мерлыко политикая
но ужъя министерство
(УЭ мерполитикмин)

	ПРИКАЗ

	«27» января 2021 года

	№ 31

	г. Ижевск

О предоставлении социально ориентированным некоммерческим организациям субсидий из бюджета Удмуртской Республики
на реализацию программ социальной поддержки
отдельных категорий граждан
В соответствии с Правилами предоставления социально ориентированным некоммерческим организациям субсидий из бюджета Удмуртской Республики на реализацию программ социальной поддержки отдельных категорий граждан, утвержденными постановлением Правительства Удмуртской Республики от 1 марта 2018 года № 52, на основании протокола заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса на предоставление субсидий из бюджета Удмуртской Республики на реализацию программ социальной поддержки отдельных категорий граждан от 18 января 2021 года    п р и к а з ы в а ю:
1. Предоставить субсидии из бюджета Удмуртской Республики на реализацию программ социальной поддержки отдельных категорий граждан социально ориентированным некоммерческим организациям согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Министр

           Т.Ю. Чуракова
Приложение

к приказу Министерства
социальной политики и труда Удмуртской Республики
от «27» января 2021 года № 31
ПЕРЕЧЕНЬ
социально ориентированных некоммерческих организаций, в отношении которых принято решение о предоставлении субсидий из бюджета Удмуртской Республики на реализацию программ социальной поддержки отдельных категорий граждан
	№ п/п
	Наименование организации
	Размер субсидии,

руб.

	1.
	Общественная организация инвалидов и ветеранов радиационных аварий - Республиканское общество Союз «Чернобыль» Удмуртской Республики
	261 746,02

	2.
	Удмуртская региональная организация инвалидов войны в Афганистане и военной травмы-«Инвалиды войны»
	188 739,93

	3.
	Удмуртская республиканская организация общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»
	157 283,28

	4.
	Удмуртская общественная организация «Ассоциация жертв политических репрессий»
	134 131,18

	5.
	Удмуртская республиканская организация Общероссийской общественной организации «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»
	200 329,82

	6.
	Республиканская общественная организация по содействию защите равенства прав и социальных гарантий граждан Удмуртской Республики «ГАРАНТИЯ ЗАЩИТЫ»
	157 283,28

	7.
	Удмуртское республиканское отделение Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское общество глухих»
	99 249,84

	8.
	Удмуртская республиканская общественная организация инвалидов «Спортивная Федерация спорта глухих»
	38 534,40

	9.
	Удмуртское республиканское отделение Всероссийской общественной организации ветеранов «Боевое братство»
	122 842,44

	10.
	Ассоциация родителей детей-инвалидов Удмуртской Республики
	69 840,59

	11.
	Удмуртская региональная общественная организация «Союз десантников Удмуртии»
	205 355,61

	12.
	Воткинская городская общественная организация «Особое детство»
	143 127,85

	13.
	Региональное отделение Общероссийской общественной организации военных инвалидов «ВоИн» в Удмуртской Республике
	107 351,96

	ИТОГО
	1 885 816,20

_________